
Společnost Ludvíka Svobody
zapsaný spolek

Vážení přátelé, vlastenci, členové Společnosti Ludvíka 
Svobody i dalších bratrských vlasteneckých organizací,

srdečně Vás zveme 
k uctění památky velké osobnosti - hrdiny, bývalého velitele
československého armádního sboru a prezidenta republiky

armádního generála

Ludvíka Svobody
Vzhledem k celostátním pandemickým opatřením proběhne setkání u Pamětního kamene před rodným 

domem v Hroznatíně při příležitosti 125. výročí narození našeho velitele v komorním formátu. 
Žádný oficiální program nebude! Zástupci rodiny Ludvíka Svobody, bratrského města Svidníku, armády ČR, 

obce a vybraných vlasteneckých organizací položí květiny ve vyhrazené době a s patřičným odstupem

v sobotu 21. listopadu 2020 v čase mezi 11:30 a 12:30 hodinou
Vážení přátelé, respektujeme nezbytná opatření. Vlastenci z celé vlasti 
mohou k pomníku našeho prezidenta přijet s kytičkou kdykoliv. I pár dnů 
předem i v den jeho narozenin či kdykoliv během roku. V našich srdcích je 
osobnost Ludvíka Svobody po celý rok. Pomáhá nám svou rozvahou, klidem, 
moudrostí. Proto i my musíme dodržovat všechna bezpečnostní opatření 
s ohledem na zdraví své i svých blízkých a přátel. Děkujeme za pochopení!

25
. 1

1. 
1895  H

roznatín                   20. 9. 1979  Praha


